
 

 

 

 

    KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

NIEDZIELA  WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO                                          17 maj 2026 r. 

Uroczystość Wniebowstąpienia niewątpliwie jest radosnym świętem, a jednak jest też 
pożegnaniem. Ten paradoks wyjaśnią nam czytania w liturgii słowa. Cieszymy się, że Jezus 
wstępuje do nieba, bo wiemy, że w ten sposób otwiera drogę obecności Boga w nas. 
Dopełni się ona w dniu Pięćdziesiątnicy. Cieszymy się też z tego, że wszystkie narody ziemi 
zostały wezwane do kontemplowania tajemnicy wszechmocy i królowania Boga. 

Obchody liturgiczne tygodnia: 

Poniedziałek - Wspomnienie św. Feliksa z Cantalice, zakonnika 
Środa            - Wspomnienie św. Bernardyna ze Sieny, prezbitera,                                                                
Czwartek      - Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prezbitera i męczennika                                                     
Sobota          - Święto rocznicy poświecenia Bazyliki św. Franciszka z Asyżu                                                       

Serdecznie zapraszamy wszystkich na nabożeństwa majowe, które odprawiamy w naszym          
kościele codziennie o godz. 18.30.  

Już dziś zapraszamy na jednodniowe rekolekcje organizowane przez Grupę Modlitwy św. 
Ojca Pio, które odbędą się 29 sierpnia 2026 roku, w sobotę tutejszym klasztorze. Tematem 
rekolekcji będą słowa: „Jak udźwignąć rodzinę”. Rekolekcje poprowadzi o. Walenty Piechaczek 
OFM, duszpasterz      Centrum Formacji Rodzin w Kobylinie. Lista zapisów uczestników znajduje się 
na naszej furcie klasztornej. Serdecznie zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy. 

 
Przypominany wiernym i gościom, że nasz kościół franciszkański jest Kościołem 

Jubileuszowym. Z okazji 800 – set lat od śmierci naszego Zakonodawcy św. Franciszka z Asyżu 
nawiedzając nasz kościół codziennie można uzyskać dla siebie lub dla jakiegoś zmarłego dar 
ODPUSTU ZUPEŁNEGO.  

 
Trwają już przygotowania do tradycyjnego Jarmarku Franciszkańskiego, który w tym roku          

odbędzie się 12 i 13 września. Chętnych do włączenia się w organizację i pomoc bardzo prosimy             
o kontakt przy furcie klasztornej. 

Dziękujemy za wsparcie, życzliwość i ofiarność na rzecz naszego klasztoru i dzieł 
charytatywnych poprzez składane ofiary przez „Ofiaromat” w kościele i na konto bankowe oraz 
przekazywane osobiście na furcie.  

Jubilatom i Solenizantom rozpoczynającego się tygodnia życzymy wszelkiego dobra, 
potrzebnych łask oraz Bożego błogosławieństwa.   

POKÓJ I DOBRO 



  

 

 


